
DZIENNIK URZĘDOWY
W O J E W Ó D Z T W A  L E G N I C K I E G O

PL ISSN 0239-8257 Legnica, dnia 30 czerwca 1987 r. Nr 7

TRESC:

U CH W AŁY  W O JE W Ó D Z K IE J RADY N A R O D O W EJ W  LEG N ICY:

Poz.: 51 — n r  XVIII/128/87 z d n ia  26 czerw ca 1987 r. w  sp raw ie  u tw orzen ia  w spólnych  ra d  narodow ych  d la
n iek tó ry ch  m iast i sąs iad u jący ch  z n im i gm in  183

52 — n r  XVIIL131/87 z d n ia  26 czerw ca 1987 r. zm ien ia jąca  uchw ałę  w  sp raw ie  szczegółow ych zasad
u sta lan ia  cen g ru n tó w  n ie  zabudow anych  i zabudow anych  oraz zasad u s ta la n ia  odszkodow ania 
za tak ie  g ru n ty  134

53  — n r  XVIII/133/87 z d n ia  26 czerw ca 1987 r. w  sp raw ie  u ch w alen ia  reg u lam in u  Społecznej S traży
R yback ie j 184

ZA R ZĄ D ZEN IA  W O JEW O D Y  LEG N IC K IE G O :

54 — n r  14 z dn ia  31 m a ja  1987 r. w  sp raw ie  W ojew ódzkiego F u n d u szu  M łodzieży
55  — n r  15 z d n ia  26 czerw ca 1987 r. w  sp raw ie  zm ian  w podziale  w o jew ództw a legnick iego  n a  obw ody

łow ieckie
56  — n r  16 z d n ia  20 czerw ca 1987 r. w  sp raw ie  pow ołan ia  S am orządow ej R ady  K o n su ltacy jn e j przy

W ojewodzie Legnickim
57 — n r  18 z d n ia  20 czerw ca 1987 r. w  sp raw ie  s taw ek  p rocen tow ych  w y n ag rad zan ia  so łtysów  za in 

kaso  p o da tków  i innych  należności p ien iężnych  o b ję tych  łącznym  zobow iązan iem  p ien iężnym

UCHW AŁY:

58 — n r  X X III/90/87 M iejsk ie j R ady N arodow ej w G łogow ie z d n ia  22 czerw ca 1987 r. w  sp raw ie  o k re 
ślen ia  g ran ic  g ru n tó w  przeznaczonych  pod sk o n cen tro w an e  budow n ictw o  jedno rodz inne

59 — n r  X X III/89/87 M ie jsk ie j R ady  N arodow ej w G łogow ie z d n ia  22 czerw ca 1987 r . w  sp raw ie  n a 
dan ia  nazw  ulicom  w G łogow ie

60 — n r  XXIV/82/87 G m inne j R ady N arodow ej w  G łogow ie z d n ia  16 czerw ca 1987 r. w  sp raw ie  o k re 
ślen ia  g ran ic  g ru n tó w  przeznaczonych  pod sk o n cen tro w an e  budow n ictw o  jedno rodz inne

61 — n r  XX/80/87 G m inne j R ady  N arodow ej w  M ściw ojow ie z dn ia  29 czerw ca 1987 r. w  sp raw ie  op ła t
za k o rzy s tan ie  z cm en ta rza  i u rządzeń  cm en ta rn y ch

62 — n r  XVIII/63/87 G m inne j R ady  N arodow ej w  P ęc ław iu  z d n ia  7 m a ja  1987 r. w  sp raw ie  za licze
n ia  n iek tó ry ch  dróg do k a teg o rii d róg  zak ładow ych

63 — n r  X XIII/73/87 G m inne j R ady  N arodow ej w  R u d n ej z d n ia  25 czerw ca 1987 r. w  sp raw ie  obn i
żen ia  s taw k i p o d a tk u  od n ieruchom ośc i

64 — n r  XXIII/74787 G m in n e j R ady N arodow ej w R udne j z d n ia  25 czerw ca 1987 r. w  sp raw ie  u tw o 
rzen ia  w spólnego  F unduszu  G o spodark i G ru n ta m i i G ospodark i M ieszkan iow ej w L ub in ie

ZA R ZĄ D ZEN IA :

65 — n r 7/87 N aczeln ika  M iasta  i G m iny  w  C hocianow ie z d n ia  25 czerw ca 1987 r. w  sp raw ie  u s ta le 
n ia  godzin o tw ie ran ia  i zam ykan ia  p laców ek  h an d lu  detalicznego , zak ładów  gastronom icznych  
i usługow ych

66 — n r  1/87 N aczeln ika  G m iny  w G łogow ie z d n ia  15 czerw ca 1987 r. w  sp raw ie  pow ierzen ia  K ie ro w 
n ikow i W ydziału  G eodezji i G ospodark i G ru n ta m i U rzędu  M iejsk iego  w  G łogow ie n iek tó ry ch  
sp raw  na ieżących  do w łaściw ości N aczeln ika  G m iny  w  G łogow ie

186

186

187

187

188 

189

189

190

190

191

191

192

193

51.
UCHW AŁA N r XVIII/128/87 

W O JE W Ó D Z K IE J RADY N AROD OW EJ W LEG N ICY  
z d n ia  2G czerw ca 1987 r.

w  sp raw ie  u tw o rzen ia  w spólnych  rad  n a rodow ych  d la  n iek tó ry ch  m iast i sąs iad u jący ch  z n im i gm in.

Na podstaw ie  a r t . 22 u s taw y  z dn ia  20 lipca  1983 r. 
o system ie  rad  n a rodow ych  i sam orządu  te ry to ria ln eg o  

(Dz.U. N r 41, poz. 185 i N r 62 poz. 286; z 1984 r. N r 21, 
poz. 100 i N r 31. poz. 173; z 1985 r. N r 14. poz. 60 i N r 50. 
poz. 262; z 1986 r. N r 47, poz. 227 i z 1987 r. N r 14, poz. 83) 
W ojew ódzka Radu N arodow a w Legnicy uchw ala , co n a 
s tęp u je

§ 1.

Tw orzy się dla:
1) m iasta  C hojnow a i gm iny  C hojnów  w spó lną  rad ę  n a 

rodow ą, k tó ra  nosi nazw ę: R ada N arodow a M iasta
i G m iny  w C hojnow ie,

2) m ia s ta  P o lkow ice i gm iny  P o lkow ice w spólną ra d ę  n a 
rodow ą, k tó ra  nosi nazw ę: R ada N arodow a M iasta  
i G m iny  w  Polkow icach ,

3) m iasta  Z ło to ry i i gm iny  Z ło to ry ja  w spó lną  rad ę  n a ro 
dow ą, k tó ra  nosi nazw ę: R ada N arodow a M iasta  i G m i- 
ny w Z łotoryi.

§ 2 .

R adni m ie jsk ich  ra d  narodow ych  w C hojnow ie, P o lk o w i
cach i Z ło tory i o raz  ra d n i gm innych  rad  narodow ych  w



Dz. Urz. Wojew. Legn. Nr 7 — 184 — Poz. 51—53

Chojnowie, Polkowicach i Złotoryi s ta ją  się radnym i odpo

w iednich wspólnych rad  narodowych, o których mowa 

w  § 1.

§ 3.
Uchwala wchodzi w życie z dniem  1 stycznia 1988 r. i po
dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Legnickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

Eugeniusz Barczyński
52.

UCHWAŁA Nr XVIII/131/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LEGNICY  

z dnia 26 czerwca 1987 r.
zm ieniająca uchw ałę w spraw ie szczegółow ych zasad ustalania cen gruntów  nie zabudow anych i zabudow anych oraz

zasad ustalania odszkodowania za takie grunty.

Na podstawie art. 44 ust. 1 i a rt. 59 ust. 1 ustaw y z dnia 
29 kw ietnia 1985 r. o gospodarce gruntam i i wywłaszcza
n iu  nieruchom ości (Dz.U. Nr 22, poz. 99) W ojewódzka Rada 
Narodowa w Legnicy uchwala, co następuje:

§ 1.
W uchw ale n r VIII/45/85 W ojewódzkiej Rady Narodowej 
w Legnicy z dnia 29 listopada 1985 r. w spraw ie szczegó
łowych zasad usta lan ia  cen gruntów  nie zabudowanych 
i zabudow anych oraz zasad usta lan ia  odszkodowania za 
tak ie grun ty  (Dz. Urz. Wojew. Legn. Nr 10, poz. 104) § 6 
o trzym uje brzmienie:
„§ 6.1. Odszkodowanie za g run ty  określone w art. 23 u sta
wy z dnia 29 kw ietn ia 1985 r. o gospodarce gruntam i i w y
właszczaniu nieruchom ości (Dz.U. Nr 22, poz. 99), z w y ją t
kiem  zabudow anych dom am i m ieszkalnym i w raz z budyn
kam i gospodarczymi związanym i z indyw idualnym  gospo
darstw em  rolnym, ustala się przez pomnożenie, stosowanej 
przy usta lan iu  cen państw owych nieruchom ości rolnych, 
staw ki szacunkowej użytków zielonych klasy II położonych 
na terenach  zaliczanych do II okręgu podatkowego przez 
cenę jednego kw in ta la  żyta z upraw y kon trak tacy jnej i su
mę odpowiednich współczynników, o których mowa w 
ust. 2.

2. Odszkodowanie za inne niż określone w ust. 1 i § 4 
grun ty  nie zabudow ane i zabudow ane ustala się przez 
pomnożenie, stosowanej przy usta lan iu  cen państw o
wych nieruchom ości rolnych, połowy staw ki szacunko
wej użytków  zielonych klasy VI położonych na terenach 
zaliczanych do I okręgu podatkowego przez cenę jedne
go kw itala żyta z upraw y ko trak tacy jnej i sumę odpo
wiednich współczynników określonych w § 7.".

§ 2 .
W spraw ach wszczętych, lecz nie zakończonych decyzją osta
teczną o odszkodowaniu przed dniem  w ejścia w życie 
uchwały, przepisy te j uchw ały m ają zastosowanie.

§ 3.
Uchwala wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Legnickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

Eugeniusz Barczyński
53.

UCHWALA Nr XVIII/133/87 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W LEGNICY  

z dnia 26 czerwca 1987 r. 
w  spraw ie uchw alenia regulam inu Społecznej Straży R ybackiej.

Na podstaw ie art. 24 ust. 1 i 5 ustaw y z dnia 18 kw iet
n ia 1985 r. o rybactw ie śródlądow ym  (Dz.U. Nr 21, poz. 91) 
W ojewódzka Rada Narodowa w Legnicy uchwala, co n a 
stępuje:

§ 1.

Uchwala się Regulam in Społecznej S traży Rybackiej s ta 
nowiący załącznik do uchwały.

§ 2.
W ykonanie uchw ały powierza się Zarządowi Okręgu Pol
skiego Zw iązku W ędkarskiego w Legnicy.

§ 3.

Uchwala wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Legnickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
W OJEW ÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

Eugeniusz Barczyński
Załącznik do uchw ały n r  XVIII/133/87 
W ojewódzkiej Rady Narodowej w Le
gnicy z dnia 26 czerwca 1987 r.

R E G U L A M I N  
SPOŁECZNEJ STRAŻY RYBACKIEJ

I. Postanow ienia ogólne.

§  1 -

Zadaniem  Społecznej S traży Rybackiej jest w spółdzia
łanie z Państw ow ą S trażą Rybacką w zakresie kontroli 
przestrzegania ustaw y oraz przepisów wydanych na jej 
podstawie.
Terenem  działania Społecznej S traży Rybackiej są po
wierzchniowe wody śródlądow e w obrębie wojewódz
tw a legnickiego.
Jednostk i organizacyjne tworzące Społeczną S traż Ry
backą zapew nią strażnikom  środki i wyposażenie nie
zbędne do w ykonyw ania zadań.

4. Nadzór nad Społeczną S trażą Rybacką w im ieniu Wo
jewody Legnickiego spraw uje dyrek tor Wydziału Rol
nictwa, Gospodarki Żywnościowej i Leśnictw a Urzędu 
W ojewódzkiego w Legnicy.

5. D yrektor W ydziału Rolnictwa, Gospodarki Żywnościo
wej i Leśnictw a składa W ojewódzkiej Radzie Narodo
wej i W ojewodzie Legnickiem u okresowe spraw ozdania 
z działalności Społecznej S traży Rybackiej.

II. Organizacja Społecznej Straży Rybackiej.
§ 2.

1. W skład Społecznej S traży Rybackiej wchodzą:
1) kom endant wojewódzki Społecznej S traży Rybackiej, 

zwany dalej kom endantem ,

.



D z. U rz . W o jew . L eg n . N r  7 44łil85 — V i  A  .n g o J  .w oioW  PóZ. sffi

2) k o m e n d a n c i  g ru p  te re n o w y c h  S p o łe cz n e j S tr a ż y  R y 
b a c k ie j  z w an i d a le j  k o m e n d a n ta m i g ru p y ,

3) s t ra ż n ic y  S p o łe c z n e j S tra ż y  R y b a c k ie j z w a n i d a le j
s t ra ż n ik a m i.

2. S p o łe cz n ą  S t r a ż ą  R y b a c k ą  k ie r u je  k o m e n d a n t .
3. W  ra m a c h  S p o łe cz n e j S tra ż y  R y b a c k ie j m o g ą  b y ć  tw o 

rz o n e  g ru p y  te re n o w e .
4. S tra ż n ic y  są  b e z p o ś re d n io  p o d p o rz ą d k o w a n i k o m e n d a n 

to w i, a  w p r z y p a d k u  u tw o rz e n ia  g ru p y  te re n o w e j  k o 
m e n d a n to w i g ru p y .

5. S tra ż n ic y  m o g ą  d z ia ła ć  sa m o d z ie ln ie  lu b  w  sk ła d z ie  p a 
t r o lu  S p o łe c z n e j S tr a ż y  R y b a c k ie j a lb o  w sp ó ln ie  z P a ń 
s tw o w ą  S t r a ż ą  R y b a c k ą .

t>. p a t r o l  S p o łe c z n e j S tra ż y  R y b a c k ie j  s k ła d a  się  z co n a j 
m n ie j  z d w ó c h  s tra ż n ik ó w .

7 P a tro le m  k ie r u je  s t r a ż n ik  w y z n ac z o n y  p rz e z  k o m e n 
d a n ta  lu b  k o m e n d a n ta  g r u p y .

III. Tryb pow oływ ania, odw oływ ania oraz zakres obow iąz
ków kom endanta i kom endanta grupy.

§ 3.
1 K o m e n d a n ta  S p o łe c z n e j S tr a ż y  R y b a c k ie j p o w o łu je  

i o d w o łu je  W o je w o d a  L e g n ic k i n a  w n io se k  Z a rz ą d u  
O k rę g u  P o lsk ie g o  Z w ią z k u  W ę d k a rsk ie g o  w  L eg n icy .

2 W u z a s a d n io n y c h  p rz y p a d k a c h  W o je w o d a  L e g n ic k i m o 
że o d w o łać  k o m e n d a n ta  bez w n io sk u , o którym  m o w a 
w  u s t.  1.

3. K o m e n d a n ta  g ru p y  p o w o łu je  i o d w o łu je  k o m e n d a n t  w  
p o ro z u m ie n iu  z D y re k to re m  W y d z ia łu  R o ln ic tw a . G o 
sp o d a rk i  Ż y w n o śc io w e j i L e ś n ic tw a  U rz ęd u  W o je w ó d z 
k ieg o  w  L eg n icy .

4. Do o b o w ią zk ó w  k o m e n d a n ta  n a le ż y  w  szczeg ó ln o śc i.

1) u s ta la n ie  p la n ó w  i h a rm o n o g ra m ó w  d z ia ła ń  S p o łe cz 
n e j  S tr a ż y  R y b a c k ie j,

2) w y z n a c z a n ie  z a d a ń  d la  k o m e n d a n tó w  g ru p  i n a d z o 
ro w a n ie  ic h  w y k o n a n ia ,

3) k o n tro lo w a n ie  w y k o n a n ia  z le co n y c h  s tr a ż n ik o m  z a 
d a ń  i d o k o n y w a n ie  o cen y  p ra w id ło w o śc i ich  w y k o 
n a n ia ,  . , , , . „  . *___

4) in fo rm o w a n ie  k o m e n d a n ta  w o je w ó d z k ie g o  P a ń s tw o 
w e j S tr a ż y  R y b a c k ie j  o w y s tę p u ją c y c h  z a g ro ż e n ia c h  
oraz o re jo n a c h  w y m a g a ją c y c h  szczeg ó ln e j o c h ro n y ,

5) o rg a n iz o w a n ie  w  p o ro z u m ie n iu  z k o m e n d a n te m  w o je 
w ó d z k im  P a ń s tw o w e j  S tr a ż y  R y b a c k ie j  w sp ó ln y c h  
a k c j i  m a ją c y c h  n a  ce lu  z a p o b ie g a n ie  w y k ro c z e n io m  
p rz e c iw k o  p rz e p iso m  u s ta w y  o ry b a c tw ie  ś ró d lą d o -

b) k ie ro w a n ie  w n io sk ó w  o u k a r a n ie  do  k o le g iu m  d /s 
w v k ro c z e n ,

7) w sp ó łd z ia ła n ie  z k o m e n d a n te m  w o je w ó d z k im  P a ń 
s tw o w e j S t r a ż y  R y b a c k ie j w  z a k re s ie  o rg a n iz o w a n ia  
sz k o le ń  s p e c ja lis ty c z n y c h  d la  s tra ż n ik ó w ,

8) sp o rz ą d z a n ie  n a  ż ą d a n ie  d y re k to ra  W y d z ia łu  R ° 'n iC ' 
tw a  G o s p o d a rk i  Ż y w n o śc io w e j i L e ś n ic tw a  U rz ę d u  
W o je w ó d z k ie g o  w  L eg n icy  in fo rm a c ji  o d z ia ła ln o śc i 
S p o łe c z n e j S tra ż y  R y b a c k ie j.

5- Do o b o w ią zk ó w  k o m e n d a n ta  g ru p y  n a le ż y  o rg a m z o w a -
n ie  i k ie ro w a n ie  p ra c ą  s t ra ż n ik ó w  w c h o d z ą c y c h  w  sk ia a  
g ru p y  te re n o w e j zg o d n ie  z w y ty c z n y m i k o m e n d a n ta .

IV. Tryb pow oływ ania i odw oływ ania oraz zakres obow iąz
ków strażnika.

§ 4.

1. S tr a ż n ik a  p o w o łu je  i o d w o łu je  k o m e n d a n t .
2 S t r a ż n ik  je s t  z o b o w ią z a n y  do śc is łeg o  p rz e s trz e g a n ia  

p rz e p isó w  o ry b a c tw ie  ś ró d lą d o w y m  o ra z  sp ra w n e g o  
i p ra w id ło w e g o  w y k o n y w a n ia  z a d a ń .

3. S tr a ż n ik  je s t  o d p o w ie d z ia ln y  za p rz y d z ie lo n e  m u  w y 
p o sa ż en ie .

4. w  czasie  w y k o n y w a n ia  c zy n n o śc i k o n tro ln y c h  i z a b e z 
p ie c z a ją c y c h  s t r a ż n ik  je s t  z o b o w iąz an y  do  n o sz e n ia  o d 
z n a k i  S p o łe cz n e j S tra ż y  R y b a c k ie j o ra z  p o s ia d a n ia  w a ż 
n e j  le g i ty m a c ji  s t r a ż n ik a  S p o łe c z n e j S tr a ż y  R y b a c k ie j.

5. S tr a ż n ik  w c h o d zą c y  w  sk ła d  p a tro lu  P a ń s tw o w e j S tra ż y  
R y b a c k ie j je s t  o b o w ią z a n y  do w y k o n y w a n ia  p o lec eń  
d o w ó d cy  teg o  p a tro lu .

f i .  P o  w y k o n a n y c h  ćż^nbH Słżladh1 k d ń l r ó l n ^ h  ’ P  żahezpU-<’ 
c z a ją c y c h  s t r a ż n ik  sp o rz ą d ź d  h ó tB tk ę , k tó Ą ' jd rzek azu je  
k o m e n d a n to w i g ru p y  lu b  k o m e n d a n tó d d ?  oI) im /n o iu

V. Sposób postępowania strażnika w  trakcie w ykonyw ania  
czynności kontrolnych i zabezpieczających.

§ 5. .
1. P o d c z a s  d o k o n y w a n ia  k o n tro l i  s t r a ż n ik  z o b o w ią z a n y  je s t  

p rz e s trz e g a ć  z a sa d  k u l tu r a ln e g o  z a c h o w a n ia  i u p r z e j 
m eg o  t r a k to w a n ia  osoby  k o n tro lo w a n e j.

2. P rz e d  p rz y s tą p ie n ie m  do  czy n n o śc i k o n tro ln y c h  s t r a ż n ik  
je s t  o b o w ią z a n y  p rz e d s ta w ić  się  o so b ie  k o n tro lo w a n e j  
i o k a za ć  le g ity m a c ję  s t r a ż n ik a  S p o łe c z n e j S tr a ż y  R y 
b a c k ie j.

3. W  ra z ie  u d a re m n ie n ia  s tra ż n ik o w i w y k o n a n ia  c zy n n o śc i 
k o n tro ln y c h  p rz e z  oso b ę  k o n tro lo w a n ą , s t r a ż n ik  o d s tę 
p u je  od ty c h  czy n n o śc i i z a w ia d a m ia  o ty m  P a ń s tw o 
w ą S tr a ż  R y b a ck ą . O z a is tn ia ły m  w y p a d k u  p o w ia d a m ia  
ró w n ie ż  k o m e n d a n ta  g ru p y  lu b  k o m e n d a n ta .

VI. Postępow anie strażnika z odebranym i lub porzucony
mi rybam i i przedm iotam i służącym i do ich połowu.

§ 6 .

1. W  w y p a d k u  o d e b ra n ia  ry b , ra k ó w  lu b  m in o g ó w  od o so 
b y  k o n tro lo w a n e j  s t r a ż n ik  w  w y d a n y m  je j  p o w k ito w a -  
n iu  p o w in ie n  w y szczeg ó ln ić  o g ó ln ą  ilość  i m asę  ry b , r a 
k ó w  i m in o g ó w  z p o d z ia łe m  n a  g a tu n k i .  J e ż e l i  n ie  m a  
m o ż liw o śc i ich  z w aż e n ia , s t r a ż n ik  p o w in ie n  p o d a ć  ilość 
p o sz c ze g ó ln y c h  g a tu n k ó w  w  sz tu k a c h , a  m asę  o k re ś lić  
o r ie n ta c y jn ie ,  z a z n a c z a ją c  je d n o c z e śn ie  w  p o k w ito w a n iu , 
że m a s a  r y b  z o s ta ła  o k re ś lo n a  sza cu n k o w o .

2 O d e b ra n e  lu b  p o rz u c o n e  ry b y . ra k i  i m in o g i s t r a ż n ik  
je s t  o b o w ią z a n y  p rz e k a z a ć  za p o k w ito w a n ie m  w ła śc iw e 
m u  u p ra w n io n e m u  do ry b a c tw a  w  szczeg ó ln ie  u z a s a d 
n io n y c h  w y p a d k a c h , g d y  n ie  m a  m o ż liw o śc i sz y b k ieg o  
o d d a n ia  r y b  u p ra w n io n e m u  do ry b a c tw a , d la  z a p o b ie 
ż en ia  ich  zep su c iu , s t r a ż n ik  m oże  p rz e k a z a ć  za  p o k w ito 
w a n ie m  o d e b ra n e  ry b y  o d p o w ie d n ie j je d n o s tc e  g o sp o 
d a rk i  u sp o łe c z n io n e j w  celu  ich  d a lsze g o  z a g o s p o d a ro 
w a n ia .

3. J e ż e l i  z w a ż e n ie  ry b  w  m o m e n c ie  o d e b ra n ia  n ie  b y ło  m o 
ż liw e  s t r a ż n ik  je s t  o b o w ią z a n y  d o k o n a ć  k o m isy jn e g o  
w a ż e n ia  ty c h  r y b  p rz e d  ich  p rz e k a z a n ie m .

4. O d e b ra n e  w  o k re s ie  o c h ro n n y m , lu b  n ie  w y m ia ro w e  
w z g lę d n ie  o b ję te  p rz e p is a m i o o c h ro n ie  p rz y ro d y  ry b y  
i r a k i  jeże li są  ży w e, s t r a ż n ik  p o w in ie n  n iez w ło cz n ie  
w rz u c ić  do  w o d y  z z a c h o w a n ie m  n ie z b ę d n e j  s t a r a n n o 
ści. F a k t  w y p u sz c z a n ia  ty c h  r y b  i r a k ó w  s t r a ż n ik  je s t  
o b o w ią z a n y  o d n o to w a ć  w  p o k w ito w a n iu  w y d a n y m  o so 
b ie  k o n tro lo w a n e j.  J e ż e li  w s p o m n ia n e  w y że j ry b y  i r a k i  
są  śn ię te , s t r a ż n ik  w y k o n u je  c zy n n o śc i, o k tó r y c h  m o w a  
w  u s t,  1, 2 i 3.

§ 7 .

1. W  w y p a d k u  o d e b ra n ia  oso b ie  k o n tro lo w a n e j  p rz e d m io 
tó w  s łu ż ą c y c h  do p o ło w u  ry b . s t r a ż n ik  w  w y d a n y m  
p o k w ito w a n iu  je s t  o b o w ią z a n y  o k re ś lić  ro d z a j, liczb ę  
o ra z  in n e  c h a ra k te ry s ty c z n e  c ec h y  ty c h  p rz e d m io tó w .

2. O d e b ra n e  lu b  p o rz u c o n e  p rz e d m io ty  s łu ż ą c e  do  p o ło w u  
ryb s t r a ż n ik  je s t  o b o w ią z a n y  n iez w ło cz n ie  p rz e k a z a ć  
P a ń s tw o w e j S tr a ż y  R y b a c k ie j .  W  w y p a d k u , g d y  n ie  m a  
m o ż liw o śc i n iez w ło cz n e g o  p rz e k a z a n ia  ty c h  p rz e d m io 
tó w  P a ń s tw o w e j S t r a ż y  R y b a c k ie j ,  s t r a ż n ik  m o że  za 
p o k w ito w a n ie m  czaso w o  z d ep o n o w a ć  je  u  u p ra w n io n e g o  
d o  r y b a c tw a  lu b  w  je d n o s tc e  g o sp o d a rk i u sp o łe c z n io n e j 
a lb o  w y ją tk o w o  w  n a jb l iż s z y m  p o s te ru n k u  M ilic ji O b y 
w a te lsk ie j .

§ 8.

P o k w ito w a n ie , o k tó ry m  m o w a  w  § fi i 7 s t r a ż n ik  s p o rz ą 
dza w  t rz e c h  e g z e m p la rz a c h , z ty m . że o ry g in a ł  p o k w ito 
w a n ia  w rę cz a  oso b ie  k o n tro lo w a n e j  a k o p ię  z a łącza  do 
n o ta tk i .

§ 9-
K o m e n d a n t je s t  o b o w ią z a n y  w  te rm in ie  14 dn i, lic z ąc  od 
d n ia  d o k o n a n e j  p rz e z  s t r a ż n ik a  k o n tro li ,  do  p r z e s ła n ia  w n io 
sk u  o u k a r a n ie  do  w ła śc iw eg o  k o le g iu m  do  s p ra w  w y k ro 
czeń.



Dz. Urz. Wojew. Legn. Nr 7 — 186 — Poz. 53—55

VII. Zasady w spółpracy Społecznej Straży R ybackiej z za
interesow anym i organizacjam i społecznym i i upraw 
nionym i do rybactwa.

§ 10 .

W spółpraca Społecznej S traży Rybackiej z zain teresow a
nym i organizacjam i społecznymi i upraw nionym i do rybac
tw a polega w szczególności na:

1) w zajem nym  inform ow aniu się o w ystępujących zagro
żeniach naruszenia przepisów  o rybactw ie śródlądowym  
oraz podejm owanych i w ykonyw anych czynnościach 
kontrolnych i zabezpieczających,

2) opracowyw aniu wspólnych program ów  i uzgadnianiu 
okresowych planów  kontroli,

3) organizowaniu wspólnych działań kontrolnych i zabez
pieczających.

54.
ZARZĄDZENIE Nr 14 

WOJEWODY LEGNICKIEGO  
z dnia 31 maja 1987 r. 

w spraw ie W ojewódzkiego Funduszu M łodzieży.

Na podstaw ie § 9 ust. 3 rozporządzenia Rady M inistrów  
z dnia 9 lutego 1987 r. w spraw ie szczegółowych zasad 
tworzenia, w ykorzystania i zarządzania Państw ow ym  F un
duszem Młodzieży (Dz.U. Nr 4, poz. 25) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.
Źródła dochodów i k ierunki w ydatków  Wojewódzkiego 
Funduszu Młodzieży oraz zasady gospodarow ania tym  fun 
duszem określają przepisy rozporządzenia Rady M inistrów 
z dnia 9 lutego 1987 r. w spraw ie szczegółowych zasad 
tworzenia, w ykorzystania i zarządzania Państw ow ym  F un
duszem Młodzieży (Dz.U. Nr 4, poz. 25) oraz przepisy do
tyczące funduszów celowych.

§ 2 .
W ojewódzkim Funduszem  Młodzieży dysponuje W icewoje
woda Legnicki pełniący funkcję przewodniczącego W oje
wódzkiego K om itetu do Spraw  Młodzieży, po zasięgnięciu 
opinii Rady Wojewódzkiego Funduszu Młodzieży.

§ 3.

Obsługę finansowo-księgową funduszu w ykonuje Wydział 
Budżetowo-Gospodarczy Urzędu W ojewódzkiego w Legnicy.

§ 4.
Zarządzenie stanowi podstawę dla otw arcia rachunku fun 
duszu w Narodowym Banku Polskim, Oddziale W ojewódz
kim  w Legnicy.

S 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Legnic
kiego.

WOJEWODA LEGNICKI 
Ryszard Jelonek

ZARZĄDZENIE Nr 15 
WOJEWODY LEGNICKIEGO  

z dnia 20 czerwca 1987 r. 
w spraw ie zmian w  podziale w ojew ództw a legnickiego na obwody łow ieckie.

Na podstaw ie a rt. 13, ust. 1 ustaw y z dnia 17 czerwca 
1959 r. o hodowli, ochronie zw ierząt łownych i praw ie ło
w ieckim  (Dz.U. z 1973 r. Nr 33, poz. 197) w związku z § 1 
pkt 7 lit. e) rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 13 
kw ietn ia 1984 r. w spraw ie określenia upoważnień dla te 
renowych organów adm inistracji państw ow ej o w łaściwo
ści ogólnej do stanow ienia przepisów praw a miejscowego 
(Dz.U. Nr 25, poz. 126 i z 1987 r. N r 2, poz. 10) zarządza 
się, co następuje:

§ I-

Zm ienia się określone uchw alą n r  VIII/46/85 W ojewódz
kiej Rady Narodowej w Legnicy z dnia 29 listopada 1985 r. 
w  spraw ie podziału w ojewództwa legnickiego na obwody

łowieckie (Dz. Urz. Wojew. Legn. Nr 10, poz. 105) granice 
obwodów łowieckich nr: 37, 38, 50 i 51. Zm ienione granice 
i powierzchnie tych obwodów określa załącznik do zarzą
dzenia.

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Legie- 
kiego.

WOJEWODA LEGNICKI 
Ryszard Jelonek

Załącznik do zarządzenia nr 15
W ojewody Legnickiego z dnia 
20 czerwca 1987 r.

O kreślenie zm ienionych granic i pow ierzchni obw odów  łow ieckich  nr: 37, 38, 50 i 51.

1. Obwód Łowiecki 
4.403 ha.

n r 37 pow ierzchnia użytkowa

G ranica obwodu przebiega: od m. Mleczno szosą w k ie
runku  wschodnim do m. Toszowice i dalej do m. Tymowa 
do skrzyżowania w te j miejscowości z drogą polno-leśną, 
łączącą m. Dąbrowa Środkow a z m. Tymowa i tą drogą 
w kierunku  południowym  do m. Dąbrowa Środkowa, stąd 
szosą jv k ierunku wschodnim do m. D ąbrowa Dolna do 
skrzyżowania z szosą łączącą m. Ścinawa z m. Lubin i tą  
szosą w k ierunku południowo-zachodnim  przez m. Siedlce 
do m. Lubin do skrzyżowania z szosą biegnącą z m. Rudna 
i tą  szosą w  kierunku  północno-wschodnim  do m. Mlecz
no, tj. do punk tu  wyjściowego.

2. Obwód Łowiecki n r  38 — powerzchnia użytkowa
4.364 ha.

G ranica obwodu przebiega: od m. W ądroże szosą w  kie
runku  południowo-wschodnim  do m. Dziesław i dalej w 
k ierunku południowo-wschodnim  drogą polną m. Przy- 
chowa do skrzyżowania z ciekiem wodnym Przychówska 
S truga i tym  ciekiem do rzeki Odra, następnie na połud
nie rzeką Odra do m. Ścinawa, ze Ścinawy w kierunku 
zachodnim szosą biegnącą do Lubina do skrzyżowania 
z drogą z Dąbrowy Dolnej i tą  szosą w kierunku północ
nym  do m. Dąbrowa Środkowa, stąd w k ierunku północ
nym  drogą polno-leśną do m. Tymowa i dalej szosą w kie
runku  zachodnim do m. Toszowice, do skrzyżowania z dro
gą biegnącą z m. W ądroże i tą  drogą w kierunku północ
nym  i wschodnim  do m. Wądroże, tj. do punktu  wyjścio
wego.



Dz. Urz. Wojew. Legn. Nr 7 187 — Poz. 55—57

3. Obwód Łowiecki n r 50 
4.131 ha.

pow ierzchnia użytkowa

G ranica obwodu przebiega: od m. Niemstów szosą w 
kierunku południowo-wschodnim  do m. Parszowice i dalej 
na wschód szosą do m. Zaborów, skąd w k ierunku północ
no-wschodnim  do m. Dziewin. z m. Dziewina drogą leśną w 
kierunku południow o-wschodnim  do rzeki Odry i tą  rzeką 
w k ierunku południowo-zachodnim  do m. Przystań, z P rzy
stani szosą w kierunku zachodnim do skrzyżowania z w a
łem  przeciwpowodziowym i dalej w k ierunku zachodnim 
drogą polno-leśną, biegnącą pod linią energetyczną, do m. 
Jurcz, skąd szosą biegnącą do m. Zaborów do przecięcia się 
tej szosy z ciekiem wodnym  i tym  ciekiem w k ierunku 
zachodnim  do m. Gromadzyń, z Grom adzynia w kierunku 
północnym drogą polną do m. Rediice, stąd w kierunku 
północno-zachodnim  do m. Niemstów, tj. do punktu  w yj
ściowego.

4. Obwód łowiecki n r  51 
4.458 ha.

— powierzchnia użytkowa

G ranica obwodu przebiega: od m. Ju rcz  drogą polno- 
leśną, pod linią energetyczną, w kierunku wschodnim do 
przecięcia się z szosą łączącą m. Lisowice z m. Przystań  
i tą  szosą w k ierunku wschodnim do m. P rzystań  i do 
rzeki O dry i tą  rzeką w k ierunku południowo-zachodnim  
i południowo-wschodnim  do skrzyżowania drogi leśnej 
z m. Rogów Legnicki z szosą łączącą m. Kawice z m. M al
czyce i od tego skrzyżowania w kierunku zachodnim  szosą 
do m. K awice do skrzyżowania z szosą łączącą m. Środa 
ś lą sk a  z m. Prochowice i tą  szosą w k ierunku północno- 
zachodnim  do skrzyżowania z drogą polną biegnącą z m. 
Motyczyn i tą drogą na zachód do m. Motyczyn, skąd 
w k ierunku północnym szosą do skrzyżowania z drogą pol
ną biegnącą z m. Golanka Dolna i tą  drogą w k ierunku 
północno-zachodnim do m. G olanka Dolna, stąd szosą w 
kierunku wschodnim do m. Prochowice do przecięcia się 
z torem  kolejowym  i dalej tym  torem  w k ierunku północ
nym  do przecięcia się z ciekiem wodnym biegnącym z m. 
Ju rcz i tym  ciekiem w k ierunku wschodnim  do m. Jurcz. 
skąd w k ierunku południowym  szosą do skrzyżowania 
z drogą polno-leśną, biegnącą do m. P rzystań  pod linią 
energetyczną, tj. do punktu  wyjściowego.

56.
ZARZĄDZENIE Nr 16 

WOJEWODY LEGNICKIEGO  
z dnia 20 czerwca 1987 r. 

w  spraw ie pow ołania Sam orządow ej Rady K onsultacyjnej przy W ojewodzie Legnickim .

Na podstaw ie art. 124 ust. 1 w związku z art. 6 ustaw y 
z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad narodow ych i sam o
rządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) 
oraz w związku z pism em  BZS. 074-31-238/87 M inistra P ra 
cy, Płac i Spraw  Socjalnych z dnia 10 czerwca 1987 r. — 
zarządza się, co następuje:

§ 1.
Powołuje się Sam orządową Radę K onsultacyjną przy Wo
jewodzie Legnickim, zwaną dalej „Radą". Rada jest spo
łecznym organem  opiniodawczym i doradczym  Wojewody 
Legnickiego jako organu założycielskiego, w spraw ach bę
dących przedm iotem  jej działania.

§ 2.
1. W skład Rady wchodzą powoływani przez Wojewodę 

Legnickiego przedstaw iciele rad pracowniczych następu
jących przedsięb^prstw państw owych:

1) Przedsiębiorstw a Gospodarki
szkaniowej w Głogowie,

K om unalnej i Mie-

2) Przedsiębiorstw a Gospodarki K om unalnej i Mie
szkaniowej w Chojnowie,

3) Legnickiego Przedsiębiorstw a Rem ontowo-Budowla
nego w Legnicy,

4) Kom unalnego Przedsiębiorstw a T ransportow o-Sprzę- 
towego „Transkom " w Legnicy,

5) Głogowskiego Przedsiębiorstw a Budowlanego w Gło
gowie,

6) Przedsiębiorstw a Przemysłowego Budownictwa Rol
niczego w Legnicy,

7) Lubińskiego Przedsiębiorstw a Budowlanego w L u
binie,

8) Przedsiębiorstw a Budowy Obiektów Użyteczności 
Publicznej „Budopol" w Legnicy,

9) Państwowego Ośrodka Maszynowego w Legnicy,
10) Rejonowego Przedsiębiorstw a M elioracyjnego w Le

gnicy,
11) Państwowego Gospodarstw a Rolnego w Wądrożu 

Wielkim,
12) Państwowego G ospodarstwa Rolnego w Gręboci

cach,

13) Państwowego Gospodarstw a Rolnego w Złotoryi,
14) Przedsiębiorstw a Usług Technicznych w  Owczaraćh,
15) Wojewódzkiego Przedsiębiorstw a Kom unikacyjnego 

w Legnicy.
2. P racą Rady kieruje jej przewodniczący powoływany 

przez Wojewodę Legnickiego na wniosek Rady.
§ 3.

Przedm iotem  działania Rady jest:
1) opiniowanie działań resortów  w spraw ie realizacji za

dań w ynikających z Centralnego P lanu Rocznego i Na
rodowego P lanu Społeczno-Gospodarczego,

2) konsultowanie aktów  praw nych dotyczących przedsię
biorstw  oraz obszaru działania sam orządu załóg,

3) odbywanie spotkań sondażowych w celu w ysłuchania 
opinii działaczy sam orządu załóg o funkcjonow aniu 
przedsiębiorstw.

4) uzgadnianie sposobu przekazyw ania inform acji międzv 
organam i założycielskimi i radam i pracowniczymi,

5) upowszechnianie wśród działaczy sam orządu treści poli
tyki gospodarczej państw a, inspirow anie ich ak tyw no
ści w obszarze społeczno-gospodarczego program u p a r
tii.

§ 4.
Rada działa zgodnie z ustalonym  przez nią regulam inem  
pracy, zatw ierdzonym  przez Wojewodę Legnickiego.

§ 5.
Obsługę techniczno-kancelaryjną Rady w ykonuje Wydział 
Zatrudnienia i Spraw  Socjalnych Urzędu Wojewódzkiego 
w Legnicy.

• §  6 .

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Legnic
kiego.

WOJEWODA LEGNICKI 
Ryszard Jelonek

57.
ZARZĄDZENIE Nr 18 

WOJEWODY LEGNICKIEGO 
z dnia 20 czerwca 1987 r.

w spraw ie staw ek procentow ych wynagradzania sołtysów’ za inkaso podatków  i innych należności pieniężnych obję
tych łącznym zobowiązaniem  pieniężnym .

Na podstaw ie § 3 ust. 1 rozporządzenia M inistra F inan

sów z dnia 8 lutego 1985 r. w spraw ie poboru w drodze 

inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego oraz zasad wy

nagradzania za inkaso na terenie sołectw (Dz.U. Nr 9, poz. 

32; z 198(1 r. Nr 18. poz. 94 i z 1987 r. Nr 15. poz. 93) za

rządza się, co następuje:



Dz. U rz. W ojew . L egn. N r 7 — 188 — Poz. 57 i 58

§ 1- § 3.
T rac i m oc zarządzen ie  n r  12 W ojew ody L egnick iego  z dn ia  
30 m a ja  1986 r. w  sp raw ie  s taw ek  p rocen tow ych  w y n ag ra 
dzan ia  so łtysów  za inkaso  p o d a tk ó w  i in n y ch  należności 
p ien iężnych  ob ję ty ch  łącznym  zobow iązan iem  p ien iężnym  
(Dz. Urz. W ojew . L egn. N r 5, poz. 50).

§ 4.
Z arząd zen ie  w chodzi w życie z dn iem  podp isan ia , z m ocą 
od d n ia  19 m a ja  1987 r . i podlega ogłoszeniu w  D zienniku  
U rzędow ym  W ojew ództw a L egnickiego.

W O JEW O D A  L E G N IC K I 
Ryszard Jelonek

Z ałączn ik  do zarządzen ia  n r  18 
W ojew ody L egnick iego  z dn ia  
20 czerw ca 1987 r.

Staw ki procentow e w ynagradzania sołtysów  za inkaso podatków  i innych należności pieniężnych objętych łącznym  
zobow iązaniem  pieniężnym , dla poszczególnych gm in w ojew ództw a legnickiego.

Lp Gmina Wysokość stawki 
p rocen tow ej

1. Chocianów 2,8
2. Prochowice 2,7

3. Przemków 4,0
4. Ścinawa 2,6
5. C ho jnów 2,3
6. G aw orzyce 2,7
7. G łogów 3,6
8. G rębocice 2,5

9. G ro m ad k a 3,7

10. Je rzm an o w a 3,0

11. K o tla 3,2

12. K rotoszyce 2,5
13. K un ice 2,9
14. L egn ick ie  Pole 2,2
15. L u b in 3,4

16. M ęcinka 2,5

17. M iłkow ice 2,9

18. M ściw ojów 1,9
19. Paszow ice 2,3

20. P ęc ław 3,2

21. P ie lg rzy m k a 2,1
22. P o lkow ice 4,2
23. R adw an ice 3,8
24. R u d n a 3,5
25. R u ja 2,3
26. U dan in 2,2
27. W a rta  B olesław iecka 2.3
28. W ądroże W ielkie 2,3
29. Z agrodno 1.9
30. Z ło to ry ja 2,3
31. Ż ukow ice 2,3

58.
UCHW AŁA Nr XXIII/90/87 

MIEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GŁOGOWIE
z dnia 22 czerwca 1987 r.

.w  spraw ie określenia granic gruntów  przeznaczonych pod skoncentrow ane budow nictw o jednorodzinne.

N a podstaw ie  a r t .  16 ust. 1 u s taw y  z d n ia  29 k w ie tn ia  i  g ran ic  g ru n tó w  p rzeznaczonych  pod sk o n cen tro w an e  bu-
1985 r. o - gospodarce g ru n ta m i i w yw łaszczan iu  n ie ru ch o - J  do w uictw o jedno rodz inne , ro zg ran iczan ia  i podziału  n ie ru -
m ości (Dz.U. N r 22, poz. 99 i z 1987 r . N r 9, poz. 58) oraz
§ 2 rozpo rządzen ia  R ady  M in istró w  z d n ia  16 w rześn ia  chom ości (Dz.U. N r 47. poz. 238), M iejska  R ada N arodow a
1985 r . w  sp raw ie  szczegółow ych zasad  i try b u  u s ta la n ia  uchw ala , ćo n as tęp u je :

U sta la  się s taw k i p ro cen to w e  w y n ag rad zan ia  so łtysów  za 
inkaso  po d a tk ó w  i in n y ch  należności p ien iężnych  ob ję tych  
łączn y m  zobow iązan iem  p ien iężnym  d la  poszczególnych 
gm in  w ojew m dztw a legn ick iego  w  w ysokości o k reś lone j w 
za łączn iku  do zarządzen ia .

§ 2 .

S taw k i, o k tó ry ch  m ow a w § 1 s to su je  się do w ynag rodzeń  
obliczonych  od kw ot za in k aso w an y ch  po dn iu  1 styczn ia



Dz. Urz. W ojew. Legn. Nr 7 — 189 — Poz. 58—60

§ 1.

Na podstawie uzyskanej zgody M inistra Rolnictwa i Go
spodarki Żywnościowej z dnia 5 września 1986' r. Nr GZU- 
ot.0602/Z-39517/45/86 o przeznaczeniu niżej w ym ienionych 
gruntów  roinych na cele nierolnicze, położonych na te re 
nie m iasta Głogowa w obrębie V „K opernik" — na obiek
cie ..Paulinów", ustala się:

1) obszar gruntów  przeznaczonych pod skoncentrow ane 
budownictwo jednorodzinne wynosi około 14 ha. (Słow
nie: około czternastu  hektarów),

2) g run ty  powyższe położone są w granicach działek o n a
stępujących num erach ew idencyjnych: część działki 
n r  413 (droga gruntow a) oraz w całości wchodzą w po
wyższy obszar działki n r n r 419, 414, 415, 416, 417, 418 
430, 431, 432, 433, 434, 425, 426,

3) granice określone w pkt. 1 oznaczone są kolorem  żół
tym  na załączonej odbitce z m apy ew idencyjnej obrę
bu V ark. 12, k tóra to m apa stanow i załącznik do 
uchwały.*)

*) Z a łą c z n ik a  n ie  p u b l i k u j e  się.

§  2.
1. Teren o k tórym  mowa w  § 1 podlega wyposażeniu w 

następujące urządzenia kom unalne:
1) drogi dojazdowe i chodniki,
2) sieć elektryczną.
3) sieć kanalizacyjną,
4' sieć wodociągową.

2. Zakończenie budowy powyższych urządzeń ustala się na 
rok 1991.

§ 3.
P rzystąpienie do czynności związanych z podziałem grun 
tów na działki budow lane nastąp i w III kw arta le  1987 r.

§ 4.
Traci moc uchw ała n r XI/39/85 M iejskiej Rady Narodowej 
w Głogowie z dnia 25 w rześnia 1986 r. w spraw ie określe
nia granic gruntów  przeznaczonych pod budownictwo jedno
rodzinne (Dz. Urz. Wojew. Legn. Nr 7,poz. 68).

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Legnickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
M IE JSK IE J R A D Y  N A R O D O W E J  

S te f a n  R o s a d z iń sk i

U C H W A L A  N r X X III/89/87  

M IE JSK IE J R A D Y  NA R O D O W E J W G ŁOG O W IE  

z dn ia  22 czerw ca  1987 r. 

w  sp ra w ie  n a d an ia  n azw  u licom  w  G łogow ie .

Na podstaw ie art. 18 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286; z 1984 r.
Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173; z 1985 r. Nr 14, poz. 60
i Nr 50, poz. 262; z 1986 r. Nr 47. poz. 227 oraz z 1987 r. 
Nr 14, poz. 83) M iejska Rada Narodowa w Głogowie 
uchwala, co następuje:

§ L
1. N adaje się następujące nazwy ulicom na osiedlu „Stare

Miasto":
1) Rynek — położony w centrum  osiedla, w miejscu 

historycznego rynku  m. Głogowa,
2) K otlarska — ulica łącząca Rynek z ul. Długą,
3) Szewska — ulica łącząca Rynek z ul. Długą i rów 

noległa do ul. K otlarskiej.
4) Polska — ulica równoległa do ul. Powstańców, bie

gnąca od Rynku do ul. P io tra  Skargi,
5) P arafia lna  — ulica łącząca Rynek z Placem  Solnym,
6) Sw. M ikołaja — ulica położona na południe od 

Rynku do Placu Solnego,
7) P lac Solny — położony od ul. Balw ierskiej do ul. 

Smolnej,
8) Sm olna — ulica łącząca ul. St. Staszica z ul. Długą,
9) Złota — ulica biegnąca od ul. Długiej do ul. Nad- 

odrzańskiej,
10) M łyńska — ulica biegnąca od ul. Długiej do ul. 

Nadodrzańskiej i równoległa do ul. Złotej,
11) B ernardyńska — ulica równoległa do ul. Szewskiej, 

biegnąca od ul. Długiej do ul. Nadodrzańskiej,

*) Z a ł ą c z n i k a  n ie  p u b l i k u j e  s ię .

12) Kuźnicza — ulica biegnąca od ul. Długiej do ul. 
B ram a Brzostowska,

13) Słodowa — ulica łącząca ul. Bram a Brzostowska 
z Rynkiem,

14) G arncarska — ulica biegnąca od ul. S tarow ałow ej 
do ul. Nadodrzańskiej,

15) Grodzka — ulica łącząca ul. Bram a Brzostowska 
z Rynkiem  i równoległa do ul. Słodowej,

16) Balw ierska — ulica łącząca ul. Szkolną z Placem  
Solnym,

17) K onstytucji 3-go M aja — rondo położone u zbiegu 
ulic: Obr. Pokoju, M. Buczka, Bram a Brzostowska, 
S. Krzywoustego.

2. Dotychczasowa ul. Szpitalna otrzym uje nazwę Smolna.
3. Szczegółowy przebieg ulic o których mowa w ust. 1

określa szkic sytuacyjny stanow iący załącznik do
uchwały.*)

§ 2

W ykonanie uchwały powierza się Prezydentow i M iasta
Głogowa.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Legnickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
M IEJSK IEJ RADY NARODOWEJ

Stefan Rosadziński

60.
UCHWALA Nr XXIV/82/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GŁOGOWIE 
z dnia 16 czerwca 1987 r.

w  spraw ie określenia granic gruntów  przeznaczonych pod skoncentrow ane budow nictw o jednorodzinne.

Na podstaw ie art. 16 ust. 1 ustaw y z dnia 29 kw ietnia 
1985 r. o gospodarce gruntam i i wywłaszczaniu n ierucho
mości (Dz.U. Nr 22, poz. 99 i z 1987 r. Nr 9. poz. 58) oraz 
§ 2 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 16 września 
1985 r. w spraw ie szczegółowych zasad i trybu  ustalania 
Sranie gruntów  przeznaczonych pod skoncentrow ane bu 
downictwo jednorodzinne, rozgraniczania i podziału n ie ru 
chomości (Dz.U. Nr 47, poz. 238) w związku z art. 48 ust. 4 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzen
nym (Dz.U. Nr 35. poz. 185 oraz z 1987 r. Nr 47. poz. 226) 
Gminna Rada Narodowa w Głogowie uchwala, co nastę
puje:

, § 1.
1. Przeznacza się pod skoncentrow ane budownictwo jedno

rodzinne grunty  położone we wsi Wilków o pow. 5.28 ha 
obejm ujące teren  w granicach działki o num erze goede- 
zyjnym  450/7.

2. G ranice gruntów  określonych w ust. 1 oznaczone są ko
lorem czerwonym na m apach ew idencyjnych stanow ią
cych załącznik do uchwały.*)

§ 2 .

1. Tereny, o których mowa w § 1 podlegają wyposażeniu 
w następujące urządzenia kom unalne:



Dz. Urz. Wojew. Legn. Nr 7 — 190 — Poz. 60—62

1) drogi dojazdowe i chodniki,
2) sieć elektryczną,
3) kanalizację deszczową,
4) sieć wodociągową.

2. Urządzenia kom unalne określone w ust. 1 finansow ane 
są ze środków Funduszu Gospodarki G runtam i i Gospo
darki M ieszkaniowej. Zakończenie budowy tych u rzą
dzeń ustala się na 1990 r.

§ 3.
Przystąpienie do czynności związanych z podziałem  g run 
tów określonych w § 1 na działki budowlane nastąp i w 
III kw artale 1987 r.

*) Załącznika nie publiku je  się.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogło
szeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Legnickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

Michał Biliński

61.
UCHWAŁA Nr XX/80/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W MŚCIWOJOWIE 
z dnia 29 czerwca 1987 r. 

w  spraw ie opłat za korzystanie z cmentarza i urządzeń cm entarnych.

Na podstaw ie art. 2 ust. 3 ustaw y z dnia 31 stycznia 
1959 r. o cm entarzach i chowaniu zm arłych (Dz.U. z 1972 r. 
Nr 47, poz. 298) w  związku z art. 177 ust. 1 ustaw y z dnia 
2(J lipca 1983 r. o system ie rad  narodowych i sam orządu 
terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 i Nr 62, poz. 286; 
z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, poz. 173; z 1985 r. N r 14, 
poz. 60 i i Nr 50, poz. 262; z 1986 r. Nr 47, poz. 227 oraz 
z 1987 r. N r 14, poz. 83) G m inna Rada Narodowa w Mści
wojowie uchwala, co następuje:

§ 1.
U staia się opłaty za korzystanie z cm entarza i urządzeń 
cm entarnych na obszarze gm iny Mściwojów w następu ją
cych wysokościach:
1) miejsce na grób dziecka do lat 6 — 600 zł,
2) miejsce na grób dla osoby m ającej

powyżej 6 lat — 1.000 zł,
3) miejsce na grobowiec rodzinny

dwum iejscowy —i 20.000 zł,
— za każde dodatkowe miejsce

w grobowcu rodzinnym  — 5.000 zł,

— 15.000 zł.

— 20.000 zł.

4) rezerw acja m iejsca na grób 
jednoosobowy na okres do lat 5

5) rezerw acja m iejsca na grób rodzinny 
dwum iejscowy na okres do lat 5

§ 2 .
Za realizację uchw ały odpowiedzialny jest Naczelnik G m i
ny w Mściwojowie.

§ 3.
Uchwała wchodzi w  życie z dniem  1 lipca 1987 roku i po
dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Legnickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

Irmindo Bochen
62.

UCHWAŁA Nr XVIII/63/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W PĘCŁAWIU  

z dnia 7 maja 1987 r. 
w  spraw ie zaliczenia niektórych dróg do ktegorii dróg zakładow ych.

Na podstaw ie art. 8 ust. 2 ustaw y z dnia 21 m arca 
1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. Nr 14, poz. 60) oraz 
art. 86 ust. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. o system ie rad 
narodow ych i sam orządu terytorialnego (Dz.U. Nr 41, poz. 
185 i Nr 62, poz. 286; z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 31, 
poz. 173; z 1985 r. Nr 14, poz. 60 i Nr 50, poz. 262 i z 1986 r. 
Nr 47, poz. 227) G m inna Rada Narodowa w Pęcławiu 
uchwala, co następuje:

§ I-
Zalicza się do kategorii dróg zakładowych drogi w ym ie
nione w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2 .
Przebieg dróg zakładowych uzgodniony został z zakładam i 
pracy.

§ 3.
W ykonanie uchw ały porucza się Naczelnikowi Gminy w 
Pęcławiu.

§ 4.
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wo
jewództwa Legnickiego.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ 

Lucjan Rutkowski
Załącznik do uchw ały n r XVIII./63/87 
G m innej Rady N arodwej w Pęcławiu 
z dnia 7 m aja 1987 r.

WYKAZ DRÓG ZAKŁADOWYCH

Lp. • Przebieg drogi skąd — dokąd Właściciel drogi Rodzaj
naw ierzchni

długość 
w m

1 2 3 4 5

1. od drogi wojewódzkiej n r 2U1U2 do folw arku Dębinki
W arzywniczy Zakład 
Doświadczalny 
w Leszkowicach

trv linka 1.500

2. od
Nr

zabudow ań gos. PGR do przepom pow ni deszczowej 
C

Zakład Rolny 
w Białołęce asfalt 1.000

3. od drogi wojewódzkiej n r 20102 do przepompowni 
deszczowej Nr A

Zakład Rolny 
w Piersnej asfalt 2.000

4. od drogi wojewódzkiej n r 20104 do miejscowości Turów Zakład Rolny 
w Czernczycy asfalt 1.000



Dz. Urz. W ojew . Legn. N r 7 — 191 — Poz. 63 i 64

63.
UCHW AŁA Nr XXIII/73/87 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RUDNEJ 
z dnia 25 czerw ca 1987 r. 

w spraw ie obniżenia podatku od nieruchom ości.

N a podstaw ie  a r t .  41 ust. 5 u s taw y  z d n ia  26 lu tego  
1982 r. o o poda tkow an iu  jed n o stek  gospodark i u spo łeczn io 
n e j (Dz.U. z 1987 r. N r 12, poz. 77) G m inna  R ada N arodow a 
uchw ala , co n as tęp u je :

§ 1.
O bniża się s taw k ę  p o d a tk u  od n ie ruchom ośc i G m innej 
Spó łdzie ln i „Sam opom oc C hłopska" w R udnej za ro k  1987 
w  n as tęp u jący  sposób:
1) z 2*/• do l*/o w arto śc i sk lepów  i ob iek tów  hand low ych ,
2) z 10 zł do 5 zł za 1 m ! g ru n tó w  pod sk lep am i i ob iek 

tam i handlow ym i.
§ 2 .

U bytek  dochodów  budżetow ych  zw iązanych  z obniżen iem  
staw k i po d a tk u  od n ieruchom ośc i zrekom pensow any  zosta 
n ie  zw iększen iem  dochodów  z ty tu łu  sp rzedaży  g ru n tó w  
P aństw ow ego  F unduszu  Ziem i.

§ 3.

W ykonan ie  u ch w ały  zleca się N aczeln ikow i G m iny  w R u d 
nej.

§ 4.
U chw ała  w chodzi w życie z dn iem  pod jęcia  z m ocą obo
w iązu jącą  od d n ia  1 styczn ia  1987 r. i podlega ogłoszeniu 
w D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a L egnickiego.

PR ZEW O D N IC ZĄ C Y  
G M IN N E J RADY N AROD OW EJ 

Lucjan Kornobis
64.

UCHWAŁA Nr XXIII/74/87 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ W RUDNEJ 

z dnia 25 czerwca 1987 r.
w spraw ie utworzenia w spólnego Funduszu Gospodarki Gruntam i i Gospodarki M ieszkaniow ej w  Lubinie.

N a podstaw ie  § 1 u s t. 2 i § 5 ust. 3 rozpo rządzen ia  R ady 
M in istrów  z d n ia  16 w rześn ia  1985 r. w sp raw ie  zasad 
i try b u  g rom adzen ia  i w y k o rzy stan ia  środków  F unduszu  
G ospodark i G ru n ta m i i G ospodark i M ieszkaniow ej (Dz.U. 
N r 47, poz. 237) G m inna  R ada N arodow a w R udnej u ch w a
la. co n a s tęp u je :

§ 1.
Ś rodk i F unduszu  G ospodark i G ru n ta m i i G ospodark i M ie
szkan iow ej g rom adzone są  n a  od ręb n y m  ra c h u n k u  b a n k o 
w ym  U rzędu M iejskiego w  L ubin ie .

§ 2 -F unduszem  d y sponu je  P rezy d en t M iasta  L ub ina  zgodnie 
z p lan em  przychodów  i rozchodów  stan o w iący m  załączn ik  
do uchw ały .

§ 3.

U chw ała w chodzi w  życie z dn iem  pod jęc ia  z m ocą obo
w iązu jącą  od 1 styczn ia  1987 r. i podlega ogłoszeniu w 
D zienniku  U rzędow ym  W ojew ództw a Legnickiego.

PR ZEW O D N IC ZĄ C Y  
G M IN N E J RADY N AROD OW EJ 

W R U D N EJ 
Lucjan Kornobis

Z ałączn ik  do uchw ały  n r  X XIII/74/87 
G m innej R ady N arodow ej w  R udnej 
z d n ia  25 czerw ca 1987 r.

Przychody i rozchody funduszu Gospodarki Gruntami i Gospodarki M ieszkaniow ej na 1987 rok

PRZY CHO DY W ykonan ie  1986 r. P la n  1987 r.
w  ty s . zł

S tan  funduszu  n a  pocz. roku  
D ochody od jedn . gosp. uspoleczn. 
D o tacja
D ochody od ludności

99.709,—
1.300,—

97.188,—
103.000,—

1.000,—

O g ó ł e m 101.009,— 201.188,—

ROZCHODY
poz. 251 — o p ła ta  za uży tk o w an ie  m ieszkań  
poz. 711 — koszty  w yposażen ia  g ru n tó w  w u rządzen ia  

n iezbędne d la  b u dow n ic tw a  m ieszkaniow ego 
(O siedle W ysokie) 

poz. 712 — koszty  op raco w ań  geodezyjnych  zw iązanych  
z p rzy g o to w an iem  g ru n tó w  pod O siedle 
W ysokie 

poz. 714 — koszty  w yw łaszczeń
poz. 715 — koszty  budow n ic tw a  m ieszkaniow ego  — 

d o k u m en tac ja
poz 716 — pom oc finansow a d la  b udow n ise tw a  jed n o 

rodzinnego  rea lizow anego  na w aru n k ach  
p re fe renc . 

poz. 717 — pozostałe w y d a tk i
(rem ont budynków  m ieszkalnych  w R udnej

— 15.000,—)
(rem on t u lic  w  R udnej — 30.000,— )
(budow a chodników  w R udnej______ — 5.000,— )

3.239,-

582,-

0.045,-

30.000,-

700,—
5.000,—

2 .0 0 0 ,—

600,-
50.000,-

O g ó ł e m 88.345,—

S tan  funduszu  na  koniec roku 112.843,—



I

X>z. U rz . W o jew . L eg n . N r  7 —  192 —  P oz . 6 a

65.
ZARZĄDZENIE Nr 7/87 

NACZELNIKA M IASTA I GM INY W CHOCIANOWIE 
z dnia 25 czerwca 1987 r.

w spraw ie ustalenia godzin otw ierania i zam ykania placów ek handlu detalicznego, zakładów' gastronom icznych i usłu 
gowych.

N a  p o d s ta w ie  a r t .  X II  § 1 u s ta w y  z d n ia  26 c z e rw c a  
1 9 7 4  r . —  P rz e p is y  w p ro w a d z a ją c e  k o d e k s  p r a c y  (Dz.U . 
N r  24, poz, 142) o ra z  § 2 p k t  1 ro z p o rz ą d z e n ia  R a d y  M in i
s t r ó w ’ z d n ia  13 k w ie tn ia  1984 r. w  s p ra w ie  o k re ś le n ia  
u p o w a ż n ie ń  d la  te r e n o w y c h  o rg a n ó w  a d m in i s t r a c j i  p a ń 
s tw o w e j o w ła śc iw o śc i o g ó ln e j do  s ta n o w ie n ia  p rzep isó w ’ 
o r a w a  m ie jsc o w e g o  (Dz.U . N r 25. poz. 126) i § 1 z a rz ą d z e 
n ia  n r  7 M in is t r a  H a n d lu  W e w n ę trz n e g o  i U s łu g  z d n ia  
3 m a ja  1985 r. w  s p ra w ie  u s ta le n ia  z a sa d  c za su  p ra c y  p la 
c ó w e k  h a n d lu  d e ta lic z n e g o , z a k ła d ó w  g a s tro n o m ic z n y c h  
i u s łu g o w y c h  d la  lu d n o śc i (Dz. U rz . M in is t r a  H a n d lu  W e
w n ę trz n e g o  i U s łu g  N r  3, poz. 7) z a rz ą d z a  się , co  n a s tę 
p u je :

§ 1-

U s ta la  s ię  g o d z in y  o tw ie ra n ia  i z a m y k a n ia  p la c ó w e k  h a n 
d lu  d e ta lic z n e g o , z a k ła d ó w  g a s tro n o m ic z n y c h  i u s łu g o w y c h  
d z ia ła ją c y c h  n a  t e r e n ie  m ia s ta  C h o c ia n ó w . S zczeg ó ło w y  w y 
k a z  ty c h  p la c ó w e k  w ra z  z o k re ś le n ie m  g o d z in  ich  o tw ie 
r a n ia  i z a m y k a n ia  u s ta lo n y  je s t  w  z a łą c z n ik u  do z a rz ą d z e 
n ia .

I. Praca sieci handlow ej i usługow ej w  dni robocze.

1 . sk le p sp o ż y w c zy  (2 -o so b o w y ) n r  1 6.00— 18.00

2 . sk le p sp o ż y w c zy  n r  2 6 .0 0 — 1 0 .0 0  i 15.00— 18.00

3. sk le p sp o ż y w c zy  (2 -o so b o w y ) n r  3 7.00— 18.00

4. sk le p m o n o p o lo w y  n r  3 13.00— 18.00

5. sk le p sp o ż y w c zy  (2 -o so b o w y ) n r  4 8.00— 19.00

6 . sk le p sp o ż y w c zy  n r  5 6.00— 13.30

7. sk le p sp o ż y w c zy  n r  23 6.30— 10.30 i 15.00— 18.00

8 . s k le p sp o ż y w c zy  (w ie lo o so b o w y ) n r  33 5.30— 19100

9. sk le p n a b ia ło w y  n r  9 6.00— 18.00

1 0 . s k le p n a b ia ło w y  (2 -o so b o w y ) n r  2 0
6 .0 0 — 1 0 . 0 0  i 15.00— 18.00

U . sk le p ry b n y  n r  17 10.00— 17.00

1 2 . sk le p m ię s n y  n r  13 8 .0 0 — 1 2 .0 0  i 15.00— 18.00

13. sk le p m ię sn y  n r  14 8 .0 0 — 1 2 .0 0  i 15.00— 18.00

14. sk le p m ię sn y  n r  48 9.00— 17.00
LA Aj i . tfl.A Ą

15. sk le p p o d ro b o w y  n r  19 lU.ut)— i t  .Utj

16. sk le p w a rz y w n ic z y  n r  1 2 8 .0 0 — 1 2 .0 0  i 15.00— 18.00

17. sk le p a g d  n r  16 10.00— 18.00 pon.. 8.00— 16.00

18. sk le p do  p ro d u k c ji  ro ln e j  n r 15
10.00— 18.00 p o n . 8.00— 16.00

19. sk le p z a b a w k o w o -p a p ie rn ic z y  n r  6
100.00— 18.00 pon., 8.00— 16.00

2 0 . s k le p e le k try c z n y  n r  26 10.00— 18.00 pon.. 8.00— 16.00

2 1 . sk le p d z ie w ia rs k i  n r  11 10.00— 18.00 pon . 8.00— 16.00

2 2 . sk le p t e k s ty ln y  n r  7 10.00— 18.00 pon. 8.00— 16.00

23. sk le p o b u w n ic z y  n r  8 10.00— 18.00 pon. 8.00— 16.00

24. sk le p k o n fe k c ja  n r  1 0 10.00— 18.00 pon,, 8.00— 16.00

25. sk le p p a s m a n te r ia  n r  25 10.00— 18.00 pon . 8.00— 16.00

26. sk le m m e b lo w y  n r  18 10.00— 18.00 pon,, 8.00— 16.00

27. sk le p d ro g e r ia  n r  24 10.00— 18.00 p o n . 8.00— 16.00

28. sk le p  1 0 0 1  d ro b ia z g ó w  n r  2 1 10.00— 18.00 pon,. 8.00— 16.00

29. k io sk k w ia ty 8 .0 0 — 1 2 . 0 0  i 14.00— 18.00

§ 2.

W y k o n a n ie  z a rz ą d z e n ia  p o w ie rz a  s ię  k ie ro w n ik o m  w ła ś c i
w y c h  je d n o s te k  o rg a n iz a c y jn y c h  p ro w a d z ą c y c h  p la c ó w k i 
o k tó ry c h  m o w a  w  § 1 .

§ 3.
N a d z ó r  n a d  re a l iz a c ją  z a rz ą d z e n ia  p o w ie rz a  się  K ie ro w n i
k o w i R e fe ra tu  H a n d lu . D ro b n e j W y tw ó rcz o śc i i U sług .

§ 4.
T ra c i  m oc z a rz ą d z e n ie  n r  11/85 N a c z e ln ik a  M ia s ta  i G m i
n y  w  C h o c ia n o w ie  z d n ia  14 g ru d n ia  1985 r. w  s p ra w ie  
g o d z in  o tw ie ra n ia  i z a m y k a n ia  p la c ó w e k  h a n d lu  d e ta l ic z 
n e g o  n a  te r e n ie  m ia s ta  C h o c ia n ó w .

§ 5.
Z a rz ą d z e n ie  w c h o d z i w  ż y c ie  z d n ie m  p o d p is a n ia  i p o d le g a  
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Legnic
k ieg o .

N A C Z E L N IK  M IA S T A  I G M IN Y  
inż. M arek Szczerbiak

Z a łą c z n ik  do  z a rz ą d z e n ia  n r  7 
N a c z e ln ik a  M ia s ta  i G m in y  w  
C h o c ia n o w ie  z d n ia  25 c z e rw c a
1987 r.

30. k io s k  w a rz y w a 9.00— 13.00 i 15.00— 18.00
31. s k le p  Z a k ła d ó w  M ię sn y c h n r  46 10.00— 17.00

32. s k le p  p rz e m y s ło w y  P Z G 10.00— 18.00

33. k s ię g a rn ia  W R  39-318
P P  „D om  K s ią ż k i '' 10.00— 18.00

Placów ki usługow e

1. p r a ln i  c tw o  —  S p ó łd z ie ln ia  P ra c y
10.00— 13.00 i 14.00— 18.00

2 . t a p ic e r s tw o  —  S p ó łd z ie ln ia  P ra c y
10.00— 1800 p o n . 8.00— 1600

3 m ag ie l —  S p ó łd z ie ln ia  P ra c y 10.00— 18.00

4. n a p r a w a  s p rz ę tu  a g d  —  W P H W 10.00— 16.00

5. k r a w ie c tw o  d a m s k ie  le k k ie  —  G S  „S C h " 8.00— 16.00

6 . d z ie w ia rs tw o  —  G S  „S C h  ' 9.00— 13.00

7. m ag ie l —  G S  „ S C h ” 12.00— 17.30

8 . w y p o ż y c z a ln ia  s p rz ę tu  a g d  —  G S  „S C h " 12.00— 17.30

G astronom ia

1. r e s ta u r a c ja  „ D o ro tk a "  —  G S  „S C h " 8 .0 0 — 2 1 . 0 0

2 . r e s ta u r a c ja  „ J a g ie n k a "  —  W P G T  „ P ia s t 9.00— 22.00

3. p i ja ln ia  p iw a  — W P G T  „ P ia s t" 1 0 .0 0 — 2 0 .0 0

II. Praca placów ek handlu detalicznego w dni św iąteczne

1. p u n k ty  R SW  „ P r a s a -K s ią ż k a -R u c h "
(40°/o p u n k tó w ) 8.00— 15.00

2 . sk le p  sp o ży w czy  n r  33 — G S  „S C h " 7.00— 10.00

3. s k le p  n a b ia ło w y  n r  9 —  G S  „S C h" 7.00— 10.00

4. r e s ta u r a c ja  „ D o ro tk a "  —  G S  „S C h" 8 .0 0 — 2 1 . 0 0

5. r e s ta u r a c ja  „ J a g ie n k a "  —  W P G T  „ P ia s t" 9.00— 22.00

6. p i ja ln ia  p iw a  —  W P G T  „ P ia s t" 1 0 .0 0 — 2 0 . 0 0



Dz. Urz. Wojew. Legn. Nr 7 — 193 — Poz. 65 i 66

III. Praca placów ek handlu detalicznego w  dodatkow e dni 
w olne od pracy

1. sklep spożywczy n r 33
2. sklep nabiałowy n r 9
3. sklep nabiałowy n r 20
4. sklep spożywczy n r  3
5. sklep monopolowy n r 3
6. sklep spożywczy n r 4
7. sklep spożywczy n r 1
8. sklep spożywczy n r 23
9. sklep spożywczy n r 2

10. sklep warzywniczy n r 12
11. sklep mięsny n r  48
12. sklep mięsny n r  13
13. sklep rybny n r 17
14. sklep Zakładów  M ięsnych n r 46

6 .00 -
6 .00 -
6 .0 0 -
8 .00-

13.00-
8 .00 -

6 .00 -
6 .0 0 -
6 .00-
8 .00-
8 .00-
8 .00 -
7.00-
8 .00 -

-13.00
- 12.00
- 12 .00
-14.00
-17.00
-14.00
- 12.00
-10.30
- 12.00
-14.00
- 12.00
- 12.00
-13.00
-13.30

G astronom ia

1. res tau rac ja  „D orotka'' — GS „SCh"
2. restau racja  „Jagienka” — W PGT „Piast”
3. pijaln ia piwa — WPGT „Piast"
IV. P raca sieci handlow ej i usługowej (nie uspołecznionej) 

w dni robocze

8 .00— 2 1 .00
9.00—22.00

10 . 00— 20.00

1. sklepy przem ysłowe
2. kioski owocowo-warzywne
3. kw iaciarnia
4. p iekarnie

10.00—18.00 
8.00—12.00 i 14.00—18.00 
8 00—12.00 i 14.00—18.00 

5.30—12.00

5. cukiernia
6. zegarm istrz 10.00—12.00 i
7. zakład fotograficzny
8. zakłady fryzjerskie
9. zakład szewski 8.00—12.00 i

10. zakład stolarski
11. zakłady RTV
12. m in i-kaw iarn ia „Julcia”
13. sm ażalnia
14. punkt gastronom iczny (gofry, tosty)
15. zakład obsługi samochodów

V. W dni św iąteczne

1. punkt gastronom iczny (gofry, tosty)
2. sm ażalnia
3. cukiernia
4. m in i-kaw iarnia „Julcia"
5. zakład fotograficzny

VI. W dodatkowe dni wolne od pra ?y

kioski owocowo-warzywne 
kw iaciarnia
punkt gastronom iczny (gofry, tosty) 
sm ażalnia
m in i-kaw iarn ia „Ju lcia” 
zakłady RTV 
zakłady fryzjerskie 
zakład fotograficzny

9.00—17.00
15.00—17.00
9.00—18.00
8.00—18.00

14.00—18.00
9.00—17.00
9.00—17.00 

15.30—20.30
11.00—19.00
10.00—18.00 
16.00—20.00

10.00—18.00
15.00—19.00
11.00—18.00 
15.30—20.30 
12.00—14.00

8.00—13.00
9.00—14.00 

10.00—18.00 
11.00—19.00 
15.30—20.30
9.00—17.00
8.00—13.00
9.00—18.00

Ł8.

ZARZĄDZENIE Nr 1/87 
NACZELNIKA GMINY W GŁOGOWIE 

z dnia 15 czerwca 1987 r.
• T - -  1 G eodezii i Gospodarki G runtam i Urzędu M iejskiego w  Głogowiew spraw ie pow ierzenia K ierow nikow i W ydziału G eoaczji i
n iektórych spraw  należących do w łaściw ości Naczelnika G m iny w G łogowie.

Na podstaw ie a rt. 137 ust. 5 ustaw y z dnia 20 lipca j 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późniejszymi zmianami) 
i § 11 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 13 kw ietnia 
1884 r. w spraw ie organizacji i funkcjonow ania urzędów 
terenow ych organów adm inistracji państw owej (Dz.U. Nr 
25, poz.' 124 i Nr 31, poz. 173) oraz $ 1 ust. 4 uchwały 
nr VII/21/85 G m innej Rady Narodowej w Głogowie z dnia 
14 lutego 1985 r. w spraw ie określenia spraw , których za
łatw ienie może być powierzone określonym  terenow ym  
organom  adm inistracji państw ow ej zarządza się, co nastę
puje.

§ 1 .

Powierza się K ierow nikow i Wydziału Geodezji i Gospo
dark i G runtam i Urzędu Miejskiego w Głogowie prow adze
nie spraw  z zakresu wywłaszczeń.

§ 2 .

Działalność określona w § 1 finansow ana będzie ze środ
ków Gminnego Funduszu Gospodarki G runtam i i Gospo
dark i M ieszkaniowej gromadzonego na rachunku banko
wym Urzędu G m iny w Głogowie.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  1 lipca 1987 r. i po
dlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Legnickiego.

NACZELNIK GMINY 
mgr inż. Ewa Ładziak



Dz. U rz. W ojew . L egn . N r 7 —  1 9 4  —

REDAKCJA:
Urząd Wojewódzki w Legnicy
W ydzia ł O rg a n iza cy jn o -P ra w n y
te l. cen tr. 66-250, 66-255 oraz te l. bezp. 230-82

ADMINISTRACJA:
U rząd W ojew ód zk i w  L egn icy
W ydział B u d żetow o-G osp od arezy
P la c -S ło w ia ń sk i 1, 59-208 L egn ica
te l. cen tr. 66-300 i 311 oraz te l. bezp. 235-48
K onto: N B P  O /L egn ica  N r 39000-3245-224
O D B IO R C A :

O płata  za p ren u m era tę  D z ien n ik a  U rzęd ow ego  W ojew ód z
tw a  L eg n ick ieg o  w yn osi:

p ó łroczn ie  80 —  zł
roczn ie  ze sk o ro w id zem  160 —  zł

R a ch u n k ów  za p ren u m era tę  n ie  w y s ta w ia  się . P ren u m era tę  
na rok  n a stęp n y  (roczną lub  półroczną) p rzy jm u je  s ię  do 
dnia 30 listopad a. R ek la m a cje  w  sp ra w ie  n ie  o trzym ania  
p oszczeg ó ln y ch  n u m eró w  D zien n ik a  U rzęd o w eg o  W o jew ó d z
tw a  L eg n ick ieg o  n a leży  w n o sić  w  term in ie  10 dni od dnia  
d o ręczen ia  n a stęp n eg o  nu m eru .
P o jed y n c ze  egezm p la rze  n a b y w a ć  m ożna w  W ydzia le  B u d -  
żeto w o -G o sp o d a rczy m  U rzędu W ojew ó d zk ieg o  w  L egn icy , 
P lac  S ło w ia ń sk i 1.
O plata  p ocztow a  zry cza łtow an a

W ZG raf. Z ło to ry ja  1529 87 Z 600


